
KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 1 z 7

Kupní smlouva

S & T Plus s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4

25701576
CZ25701576

zapsána v  soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478
bankovní spojení:
zastoupená: 
kontaktní osoba:
(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.

zapsána v  Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

zastoupená: 

kontaktní údaje:

 (dále jako „kupující“)

tuto

(dále jen „smlouva“)

i smluvní strana smluvní
strany“.

s názvem
– Ventilátory I .

 realizací projektu:
- Nemocnice Teplice, o. , který je



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 2 z 7

I.

1.
 ní, a kupující se

Transportní plicní ventilátor Air Liquide Monnal T60, (dále i jako “ “ nebo “zboží“).
2.  této smlouvy je nákup zboží

 v rámci záruky.
3. P  je dále i:

-
- montáž zboží,
- instalace zboží,
- uvedení zboží do provozu ,
- provedení všech a zkoušek dle platné legislativy

a
- odboru

(dále jen „OOKC“) kupujícího, ,
- vystavení protokolu  prov

následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu §61, odst. 2
 268/2014 Sb.,

- ,
- uvedených podmínek,
- likvidace obalového materiálu,

4. – Nab MN-19-202 ze dne 11.12.2019
této smlouvy její .

5. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží je 209 000,- bez DPH.
2. platná v

 souladu s
prodávající.

3. , je cenou
 a zahrnující veške , tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na

4.
prodávajícím  záhlaví této smlouvy. V
uvedeného v záhlaví smlouvy je prodávající povinen
oznámit kupujícímu (e-
prodávající veškeré náklady spojené s
jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného kupující se v takovém

5. Každý d (faktura) musí být vystaven v souladu s ust. § 28
o dani z a vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona o

jména:

 den splatnosti,
ch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
 odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,

 vystavení ho dokladu,
,

 název projektu jské zdravotní, a.s.
: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001562



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 3 z 7

ání zboží podepsaného
musí být

(faktury).
6.

nabytí licencí na užívání software,

(název software

i

OEM, také jejich cenu.
7.
8. edený v záhlaví této

splatností svého nároku, který se stává nárokem nesplatným
povinnosti prodávajícího.

9. Pokud  ve smyslu výše uvedených

prodávajícímu k dopl , aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém
s

10. 60
.

ní.
11. Smluvní  této smlouvy

smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.
12. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

III.

1. do 56  ode dne
nabytí  této smlouvy. O termínu
pracovníky (zástupce)

prodávajícího je: nebo jím
. P

1) 
2) 

nebo jiný OOKC kupujícího.
2.

a. Dodání zboží na adresu:
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice –
anesteziologicko-  a

b. montáž zboží a
c. instalace zboží a
d. uvedení zboží do provozu
e. koušek dle platné legislativy

a  a
f.

(dále jen „OOKC“) kupujícíh  a



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 4 z 7

g.
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu §61, odst. 2

 268/2014 Sb.,
h. dodání doklad

,

jazyce (i v elek

 268/2014 Sb., o zdravotnických
 ve ;

i dokumentaci dle zákona  263/2016 Sb., atomový zákon
a , zejména vyhlášky  422/2016 Sb.  v

 a
i. likvidace obalového materiálu a
j. podpis protokolu

3. Zvláštní požadavky:
a. p cím listu k veškerému softwarovému

– výrobce (držitele

ic
k

),
b. kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do

zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží,

c. p musí být podepsán pracovníkem odboru

úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a n na zboží

1. vzetí zboží. Týž následek má,
-  ní prodávající umožnil nakládat.

2.
odst. 1, 2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v
a.

,
b. nebud

(tj. vlastnosti klé (tj. vlastnosti,

veškeré požadavky stanovené a technickými normami, a to jak

2. Prodávající

kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 a násl.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 5 z 7

3. na zboží je 24 m
zboží kupujícím. V

dohodnou.
4.

 rozporu s návodem k
k takovému poškození došlo v y zboží.

5.  (dle § 66 zákona

t standardní v
výrobce.

6. Záruka se vztahuje
, a které bylo prodávajícím dodáno spolu se zbožím.

technické kontroly

smlouvy zahrnuj za tento materiál v
,

ícího v souvislosti
s dodáním a vý

7. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v

kupující vadu z -mailu, faxu
Kontaktní

.
8. V

24 hodin od nahlášení závady prodávajícímu dle
.

9. í vad nebude delší než 3 .
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením
na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího.

10.
v  odst. 9 smlouvy 48  pro

 odpovídající specifikaci
zboží podle této smlouvy
vlastní náklady.

11. pro
prodávajícímu  delší  pro

 bez toho, aby se prodávající dostal v
. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah

vady vyžaduje poskytnutí delší jako o její délce, rozhoduje
kupující. Poskytnutí delší  nemá vliv na povinnost prodávajícího
uvedenou v odstavci 10

12.
ly a prohlídky, kalibrace, va

v ,
 § 65  268/2014 Sb.

 poskytnutí náhradních díl ho materiálu nutného
kontrol a prohlídek.



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 6 z 7

13.
268/2014 Sb.  výše uvedených prohlídkách

 pracovníkovi odboru  kupujícího.
14. prodávajícího je technik

odboru obslužných k  kupujícího. Ze strany
prodávajícího

odboru  kupujícího.

VI.

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné
a

2. Nedodá-  tj. pokud nedojde k v souladu
s této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2%
z kupní ceny zboží
kupujícímu.

3. 9 smlouvy a nebude
poskytnuto náhradní zboží 10 smlouvy
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH opravy
(odst  zboží.

4. Zaplacením  v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v a zákonem

 134/2016 Sb., o zadávání ek.
5. Smluvní poku

VII.

1.  od smlouvy
.

2. Smluvní strany jsou povinny at si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákon .

VIII.
Zvláštní ustanovení

1.
smlouvu se nevztah

2.

rozsahu.
3. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem

o regi
4.  15. den od jejího

mluvní strana tak,
aby smlouva byla registru smluv



KZ12_FO0052 Kupní smlouva – zdravotnický

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.10.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 1 7 z 7

IX.

1.
 stranou e-

2.
é

3. -li taková jednání

ena.
4.

5. Je-li nebo stane-
ostatních ustanovení této smlouv  tomto

6. Pro p  o prodávajícím jako o poskytovateli

uhradit sjednanou
kupní cenu je považováno, uhradí-

 poníženou .
7. Smluvní strany tímto prohlašují, že ily veškeré

jsou relevantní ve vztahu k
8. Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v

že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními .
9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech

podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.
10.

smluvních stran.
11.  ním.
12. MN-19-202  této smlouvy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran,  vyplývající z této smlouvy), ústní

. Ž

podmínky v  rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v
písemnou formu v
ze smlouvy se vztahuje pouze k oko

14.

a - . MN-19-202

V Praze, dne __________ V Ústí nad Labem, dne ___________

Za prodávajícího Za kupujícího



·
·
·
·
·
·




